
 

 1 

Dodatek č. 1 

ke SMLOUVĚ  O  DÍLO 

č. objednatele 05/14/2108/18 

č. zhotovitele 18-22 

 
uzavřené dne 02.05.2018 na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2586 a následujících 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), v platném znění. 
 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 
                  
Objednatel:   Město Třebíč 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč  
Zastoupené:  Milošem Hrůzou, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy na 

základě usnesení zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018 ze dne 
20.11.2018 

 IČ:   00290629 
  DIČ:   CZ00290629 
  Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč 

Číslo účtu:  329711/0100 
  Telefon:  568 896 111 
(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“) 
 
Zhotovitel:  TOMIreko, s. r. o. 
                      Se sídlem:  Karlovo náměstí 48, 674 01 Třebíč 
  Zastoupen:   Ing. Tomášem Klinerem, jednatelem 
  IČ:   28359216 

DIČ:   CZ28359216 
  Bankovní spojení:  

Číslo účtu:   
Telefon:   

  Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 63551 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
kdy předmět této smlouvy o dílo je označen takto: 
 

 

„Komunitní centrum Moravia, Třebíč“. 
 
 

II. 
 
 
Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy o dílo číslo objednatele 05/14/2108/18, číslo 

zhotovitele 18-22  uzavřené dne 02.05.2018 takto: 

 

1. V článku IV – CENA ZA DÍLO, v odst. IV.1 se původní znění tohoto odstavce ruší a nahrazuje se 

tímto novým zněním: 



 

 2 

„IV.1 Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH: 

  

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH:      42.347.037,00 Kč 

Cena víceprací (dle přílohy č. 1) bez DPH:       2.132.524,00 Kč 

Cena celkem bez DPH:       44.479.561,00 Kč 

Slovy (cena bez DPH): 
Čtyřicetčtyřimilionyčtyřistasedmdesátdevěttisícpětsetšedesátjedna koruna česká.“ 
 
 

III. 
 
 

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, 
tj. dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku smlouvy a s celým obsahem 
tohoto dodatku souhlasí. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení. 

5. Nedílnou součástí toho dodatku jsou tyto přílohy: č. 1 – rozpočet víceprací (ZL 1 – ZL 7). 

6. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedený dodatek byl uveden v evidenci smluv, vedené 
městem Třebíč, který bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné 
označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní 
údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovávány pro účely vedení evidence smluv. Dále 
prohlašují, že skutečnosti uvedené ve výše uvedeném dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

7. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

8. O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla za objednatele Rada města Třebíče svým usnesením č. 
20/26/RM/2018 ze dne 29.11.2018. 

 

 

V Třebíči, dne 03.12.2018     V Třebíči, dne 03.12.2018 

 

Objednatel:          Zhotovitel: 

Město Třebíč TOMIreko, s. r. o. 

 

 

 

…………………………………….    ………………………………… 

Miloš Hrůza       Ing. Tomáš Kliner 

místostarosta                  jednatel 


